
В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1. Возбудить дело № 056/01/17-1348/2020 по признакам нарушения
некоммерческой организацией «Фонд модернизации жилищно-
коммунального хозяйства Оренбургской области» (ИНН «…»)
пункта 2 части 1 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в создании
участнику торгов преимущественных условий участия в торгах,
которое приводит или может привести к недопущению,
ограничению или устранению конкуренции.

2.  Создать Комиссию по рассмотрению дела № 056/01/17-
1348/2020                  в следующем составе:

«…».

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на
заместителя руководителя управления – «…».

 

 

Руководитель управления                                                                     

 


